
Kolmo  

Klikov 

2021  

 

Info č. 2 

Čas se asi zbláznil, fofr jak 

blázen. Je sobota, 

pokouším se dát do kupy 

nějaké základní informace. 

Nemohl jsem se dovolat 2 

dny ubytovateli, malinko 

jsem dostával strach, že se 

ztratil i se zálohou, ale dnes 

se konečně povedlo.  

 

Tak jdeme na to! 

Zajda s károu je nyní ve službě na táboře na Vltavě. Návrat má plánován na 

páteční odpoledne. Až se dostaví, požádám někoho o pomoc k namontování 

„kolonosičů“. E-on sídlí nyní v nouzových prostorách, proto bude organizace 

nakládky jiná než v předchozích letech. Sejdeme se v sobotu v 8.30 u klubovny 

ve Starodvorské ulici. Po nakládce kol vyrazíme do Klikova, abychom byli na 

místě těsně po 11té. Na tento čas je příjezd domluven s „Klikařem“. Pokoje 

nebudou uklizené a nebudeme je moci ihned obsadit, ale dá nám klíče, pustí 

nás do kuchyňky, na sál, k ledničkám, abychom mohli vyložit, uložit řízky a 

Tatran k večerní konzumaci. Poté hopneme na kola a vyrazíme na odpolední 

úvodní vyjížďku. Cyklistický ohoz a plavky mějte proto po ruce. Samozřejmě 

lze vyrazit na alternativní ležení a koupání na pískovnu, která je za humny. Po 

návratu už bude mít každý přístup na pokoj. 

 

 

Obsazení autík viz níže. Se všemi řidiči jsem mluvil, pokud mě paměť neklame. 

Takže snad to takto půjde. Kdyby byl nějaký problém, dejte vědět, ať ho včas 

uhasíme. Schreiberovi a Lidka Lomská přijedou na místo po vlastní ose. 

 



              

 Doprava   

  

 
 

            

 

 
  Eduard kola    Pražák kola  

  Renault kola  

 
 1 Hřebík 1   1 Štolba K. 1  

1 Seidl Jan 1  

 
 2 Hřebíková 2   2 Štolbová B. 2  

2 Seidlová Hedvika 2  

 
 3   3   3 Štolbová K. 3  

3   3  

 
 4       4 

    
4      

 
 5       5      

5      

   
       

 
   

 

   Jáchym kola    Zajda kola    Yetinka kola  

 
 1 Plášil Luboš 1  1 Vágner Jar. 1  

1 Salač Franta 1  

 
 2 Plášil Jiří 2  2 Seidlová Jar. 2  

2 Salačová Jana 2  

 
 3 Plášil Josef 3  3 Plášil Vít 3  

3   3  

 
 4 Plášilová Alena 4 

 
4 Vágner Filip 4 

 4      

 
 5      5 Plášilová I. 5  

5      

 
     

6 Vlková Olga 6 
     

 
    

 7 Vorel Tadeáš 7  
 

   

 
  

   8 Hladíková L. 8  
 

   

 
  

   9   9  
 

   

 
 

            
Bydlení 

Někdo víte, jiný ne, že zajistit ubytování na tuto akci nebylo jednoduché. 

Původně jsem měl vyhlídnutou Českou Kanadu, ale volal jsem pozdě. Po 

nápadu navštívit kraj pískových jezer následovalo mnoho jalových telefonátů. 

Nakonec se zadařilo v Chlumu u Třeboně, nicméně pan majitel po úvodním 

lákání a slibování nastavil podmínky, které jsme nemohli akceptovat. Takže 

došlo na penzion Klika, kam jedeme. Ve chvíli rezervace nás bylo asi o 4 nebo 

5 méně a ani mně nenapadlo, že budeme potřebovat využít pokoj bez 

sociálního zázemí v patře. Naštěstí nám zůstala k dispozici celá kapacita 

penzionu a poskládáme se všichni. Máme k dispozici 4 x 4 lůžka, 1 x 3, a 1 x 5 

lůžek, vše se sociálním zařízením na pokoji (přízemí) a dále 1 x 5lůžkový 

v přízemí, který má sociál přes chodbu a je společný s 8lůžkovýn pokojem 

v patře. S některými dotčenými méně standardním zařízením jsem mluvil, 

s jinými ne, ale předpokládám, že navržené řešení nebude nikomu činit 

problém.  Viz tabulka níže. 

V penzionu je společná kuchyňka, snad 3 ledničky, další lednice na sále, kde je 

možno parkovat kola a věnovat se neřízené zábavě i řízenému sálovému 



sportu. V penzionu mimo nás bude obsazen apartmán, ale netuším, jak moc je 

oddělen a zda budeme rušit… Nicméně budeme mít zásadní početní převahu. 

Některé pokoje jsou vybaveny mikrovlnkou a varnou konvicí, některé ne. 

Penzion je vybaven lůžkovinami, WC papírem, nějakým tekutým mýdlem, 

ručníky nikoliv. Na zahradě je i nějaké grilovací zařízení. Na dohled je Smíšené 

zboží s otvíračkou nejistou. O kousek dále „Hospoda u kapličky“, majitel 

totožný s naším penzionem. Vaří obědy a večeře do 20, ideální je prý dorazit na 

večeři do 19ti hodin.  

 

  Ubytko       

 vlastní sociální zařízení 
  soc. přes chodbu, společné s 

pokojem v patře 
 

 
 

 

      
 

    

           

 

  

1 Salač Franta  

  

18 Hřebík Martin  

 2 Salačová Jana  19 Hřebíková Ivana  

 3 Plášilová Ivana         

 4 Hladíková Lenka         

             

 

  

5 Lomská Ludmila       

 6 Seidlová Jaroslava  pokoj v patře, soc. spol v přízemí  

             

        

  

20 Plášil Josef  

      21 Plášil Jiří  

 

  

7 Schreiber Luděk  24 Vágner  Jarda  

 8 Schreiberová Radka  23 Vágner  Filip  

        24 Plášil  Vít  

               

             

 

  

11 Štolba Karel         

 12 Štolbová Barbora       

 13 Štolbová Kateřina       

             

           

 

  

9 Vorel Tadeáš       

 10 Vlková Olina       

             

           

 

  

14 Plášil Luboš       

 15 Plášilová Alena       

 16 Seidl Jan       

 17 Seidlová Hedvika       

             

           
 

 

 

 



Na programu děláme, takže zatím bez bližší specifikace. Pokusím se poslat 

včas k případnému tisku, či uložení do chytrých zařízení. Nicméně blízkost 

rakouské hranice napovídá, že určitě čuchneme i k sousedům. Samozřejmě i 

s přihlédnutím k epidemiologickým opatřením. Mějte u sebe nějaké potvrzení o 

bezcovidnosti. S tím souvisí i vhodnost sjednání cestovního pojištění. To si 

zařídí každý sám podle zvyklosti. Určo jde udělat i on-line na místě, já tedy 

dávám přednost přípravě doma. Kdy za hranici vyrazíme těžko říci, ale 

vyloučíme den příjezdu a odjezdu a zbydou nám 3 dny, na které pojištění bude 

vhodné.  

 

 

 

 

 

Různé: 

- Obecně veze auto kola posádky, 

pro případné usnadnění nakládky 

na káru je rezerva 1 místa na kolo 

u mě a Honzy. 

- Přilby na kolech považuji za 

samozřejmé, u dětí za 

bezpodmínečné. 

- Jo a nějaké kačky na vstupy, 

dobré jídlo a pití si vezměte ☺, 

protože v poplatku za akci je jako 

obvykle doprava, ubytování a 

dres. Ostatní ve vaší režii. Někde 

jsem slyšel, že za hranicí naše 

kačky moc neberou, proto se 

vybavte barevnými obrázky 

s nápisem €. 

- Dresy již máte, tak je 

nezapomeňte strčit do čemodánu. 

- Návrat do Pacova předpokládám 

ve středu 4. srpna do 18 hodin. 

 

No fakt mě víc nenapadá, takže na co si ještě vzpomenu, bude předmětem 

dalších info a dopokynů ☺. 

24. 7. 2021                                                                              Z Pacova zdraví    

                                                         Martin          


